СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2010 года
                                                                         № 76
с. Леуши

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Кондинского района в муниципальную собственность сельского поселения Леуши

В соответствии со статьей 85 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 40 главы 5 Устава сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Согласовать Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Кондинского района в муниципальную собственность сельского поселения Леуши:
Здание яслей по адресу: п. Ягодный, улица Центральная, дом 39 «А», Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Тюменской области; год постройки – 1983, одноэтажное, общей площадью 183,71 кв.метра, стоимостью 425756,16 руб.;

Здание кухни-прачечной по адресу: п. Ягодный, улица Центральная, дом 39 «А», Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Тюменской области; год постройки – 1987, одноэтажное, общей площадью 155,04 кв.метра, стоимостью 134221,12 руб.

Глава сельского поселения Леуши                                                 П.П.Плотников